
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2017/18 21-й тур, Матч №122

Субота, 24.02.2018, 14:00, "Чорноморець", Одеса. -1°C. Глядачі: 4124

«Чорноморець» Одеса

0 : 0

«Карпати» Львів

54 Новак Андрій
2 Мамаду
5 Жуніч Івіца
42 Зубейко Євгеній
17 Татарков Микита
21 Ф. Бамба
6 Ковалець Кирило (К)
13 Чорній Артем
8 Гуті
75 Третьяков Максим
10 Сільвіо

Запасні
71 Безрук Дмитро
27 Люлька Сергій
97 Романюк Юрій
11 Смірнов Євген
14 Бобко Іван
23 Хамелюк Владислав
9 Семенів Дмитро

Тренер
Фролов Костянтин

1 Підківка Роман
94 Мірошніченко Денис
4 Сандохадзе Ніка
70 Лобай Іван
9 Гуцуляк Олексій
8 Вербний Назар
10 Карраскаль
20 Ді Франко (К)
33 Мякушко Сергій
35 Швед Мар'ян
79 Акулінін Леонід

Запасні
23 Мисак Роман
54 Лебеденко Орест
82 Стасишин Назар
48 Кльоц Дмитро

7 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

19 Кортес Армеро Маурісіо

Тренер
Бойчишин Олег

Арбітр:
Міланич Володимир
Асистент 1:
Плужник Олег
Асистент 2:
Абкелямов Володимир
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Клим Тарас
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 21-й тур, Матч №122
Субота, 24.02.2018, 14:00, "Чорноморець", Одеса. -1°C. Глядачі: 4124

«Чорноморець» Одеса 0 : 0 «Карпати» Львів
17 Татарков Микита 4'

20' 20 Ді Франко

29' 8 Вербний Назар

2 Мамаду 29'

6 Ковалець Кирило 29'

36' 4 Сандохадзе Ніка

8 Гуті
14 Бобко Іван 46'

2 Мамаду
11 Смірнов Євген 48'

60' 8 Вербний Назар
48 Кльоц Дмитро

63' 10 Карраскаль

69' 48 Кльоц Дмитро

71' 9 Гуцуляк Олексій
19 Кортес Армеро Маурісіо

10 Сільвіо
9 Семенів Дмитро 74'

83'
33 Мякушко Сергій
7 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

54 Новак Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


